Протокол заседания Наблюдательного совета № 1
по избранию председателя Наблюдательного совета сельскохозяйственного потребительского кооператива «Указать наименование»
место

               «____»__________ 202__ года

                                   Время начала: ____ час. ___ мин.

Время окончания: ___ час. ___ мин.
На заседании присутствуют члены Наблюдательного совета, избранные решением от «__»_______ 20__ г. № 1 общего организационного собрания сельскохозяйственного потребительского кооператива «Указать наименование»:
1. ФИО
2. ФИО

3. ФИО

СЛУШАЛИ: о результатах голосования по выбору председателя Наблюдательного совета сельскохозяйственного потребительского кооператива «Указать наименование».

Согласно статье 29. Федерального закона от 08.12.1995 № 193-ФЗ «О сельскохозяйственной кооперации» председатель Наблюдательного совета кооператива избирается на заседании Наблюдательного совета кооператива из числа членов Наблюдательного совета кооператива сроком на три года.
Кворум для принятия решения имеется (100% от числа участников собрания).
ФИО: предлагаю избрать в качестве председателя Наблюдательного совета сельскохозяйственного потребительского кооператива «Указать наименование» ФИО
Какие еще будут предложения по кандидатурам?

Имеется / Не имеется.

Голосовали:

«За» - ___;

«Воздержались» - ___;

«Против» - ___.
Решили:
избрать председателем Наблюдательного совета кооператива ФИО.
Члены Наблюдательного совета:

_____________________ ФИО

_____________________ ФИО

_____________________ ФИО